
ZARZĄDZENIE   Nr  0050.12.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 marca 2014 r. 
 

w sprawie :  wprowadzenia instrukcji egzekucji administracyjnej opłat  za  
                    gospodarowanie odpadami komunalnymi . 
 
 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ,645 i1318) oraz art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i 938 ) oraz art. 6qa 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach ( Dz. U. z 
2012 r, poz. 391, 951 i  z 2013 r. poz. 21, 228 i 888) i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 
r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( Dz. U. z 2012 r. poz. 1015 
,1166.1342,1529 z 2013 r. poz. 1289) 
zarządzam , co następuje : 
 

§  1 
 

Wprowadzam instrukcję określającą zasady przeprowadzania postępowania egzekucyjnego 
pn. „Instrukcja egzekucji administracyjnej w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim „ , 
która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2 
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników merytorycznie odpowiedzialnych z tytułu 
powierzonych im obowiązków do zapoznania się z wymienioną w § 1 instrukcją i 
przestrzegania w pełni zawartych w niej postanowień.  
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania . 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


